

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения "Тюльская областная стоматологическая поликлиника"
филиал № 2 г. Щекино

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	821	50	0	7	2	20	21	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	901	71	0	10	5	33	23	0	0
из них женщин	765	61	0	9	5	31	16	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	45	4	0	0	1	1	2	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	1. Филиал № 1 г. Щекино																						
	<i>1. Общеполитический медицинский персонал</i>																						
1.1.1	Заведующий филиалом (врач-стоматолог-терапевт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.2	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.3	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.4	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1.1.5	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2. <i>Общеполитический медицинский персонал рентгенологический кабинет</i>																						
1.2.1	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	3. <i>Лечебно-профилактическое отделение</i>																						
1.3.1	Заведующий отделением врач-стоматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.2	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.3	Врач-стоматолог-хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
1.3.4	Врач-стоматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
1.3.5	Врач-стоматолог-хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
1.3.6	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.7	Врач-стоматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
1.3.8	Врач-стоматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
1.3.9	Зубной врач	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
1.3.10	Врач-стоматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
1.3.11	Зубной врач	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
1.3.12	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
1.3.13	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.14	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.15	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
1.3.16	Гигиенист стоматологический	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
1.3.17	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.18	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.19	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	4. <i>Лечебно-профилактическое отделение, детский стоматологический кабинет</i>																						
1.4.1	Врач-стоматолог-детский	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
1.4.2	Врач-стоматолог-детский	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
1.4.3	Врач-стоматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
1.4.4	Врач-ортодонт	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
1.4.5	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4.6	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4.7	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	6. <i>Ортопедическое отделение</i>																						
1.6.1	Заведующий отделением врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.6.2	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
1.6.3	Врач-стоматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
1.6.4	Врач-стоматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
1.6.5	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
1.6.6	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
1.6.7	Врач-ортодонт	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

1.6.8	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	7. Зуботехническая лаборатория																						
1.7.1	Заведующий лабораторией	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.7.2А	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.7.3А (1.7.2А)	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.7.4А (1.7.2А)	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.7.5	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	5. Общеполитический немедицинский персонал																						
1.5.1	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.5.3	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.5.4	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.5.5	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.5.7	Уборщик территорий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	8. Общеполитический немедицинский персонал (хозрасчетное подразделение)																						
1.8.1	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий филиалом врач-стоматолог-терапевт

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старшая медицинская сестра

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Заведующий отделением, врач-стоматолог

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Секретарь

31.03.2021

_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Специалист по охране труда _____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (Ф.И.О.)	31.03.2021 _____ (дата)
Председатель профсоюзного комитета ГУЗ «Тульская областная стоматологи- ческая поликлиника» _____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (Ф.И.О.)	31.03.2021 _____ (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
1126 _____ (№ в реестре экспертов)	_____ (подпись)	_____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)
298 _____ (№ в реестре экспертов)	_____ (подпись)	_____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения "Тулская областная стоматологическая поликлиника"
Филиал № 4 г. Ефремов

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	4	4	0	1	0	0	3	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	5	5	0	1	0	0	4	0	0
из них женщин	3	3	0	0	0	0	3	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	4. Филиал № 4 г. Ефремов																						
	<i>4. Лечебно-профилактическое отделение</i>																						
4.4.2	Врач-стоматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
4.4.3	Врач-стоматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
4.4.4	Врач-стоматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

	6. Общеполиклинический не- медицинский персонал																						
4.6.3	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:
Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заведующий филиалом врач-
стоматолог-терапевт

31.03.2021

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Заведующий отделением, врач-
стоматолог-ортопед

31.03.2021

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Заведующий лабораторией

31.03.2021

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по кадрам

31.03.2021

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Заведующий хозяйством

31.03.2021

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

31.03.2021

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профсоюзного комитета
ГУЗ «Тульская областная стоматологи-
ческая поликлиника»

31.03.2021

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1126

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

298

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения "Тульская областная стоматологическая поликлиника"
филиал № 5 г. Донской

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	821	2	0	0	0	0	2	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	901	2	0	0	0	0	2	0	0
из них женщин	765	2	0	0	0	0	2	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	45	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	5. филиал № 5 г. Донской																						
	<i>4. Лечебно-профилактическое отделение № 1, детский стоматологический кабинет</i>																						
5.4.2	Врач-стоматолог-детский	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>5. Лечебно-профилактическое отделение № 2</i>																						
5.5.6	Врач-стоматолог-хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий филиалом, врач-
стоматолог-ортопед

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий отделением, врач-
стоматолог-хирург

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Старший зубной техник

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Председатель профсоюзного комитета
ГУЗ «Тульская областная стоматологи-
ческая поликлиника»

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1126

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

298

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения "Тульская областная стоматологическая поликлиника"
филиал № 6. г. Киреевск

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	821	3	0	1	0	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	901	4	0	1	0	3	0	0	0
из них женщин	765	3	0	0	0	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	45	0	0	0	0	0	0	0	0

[illegible]

6.2.1	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	5. Общеполыккныческый немедицинский персонал																						
6.5.1	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий филиалом врач-стоматолог-терапевт

_____ 31.03.2021

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старшая медицинская сестра

_____ 31.03.2021

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Секретарь

_____ 31.03.2021

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

_____ 31.03.2021

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профсоюзного комитета
ГУЗ «Тулская областная стоматологическая поликлиника»

_____ 31.03.2021

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1126

_____ (дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

298

_____ (дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения "Тульская областная стоматологическая поликлиника"
филиал № 7 г. Богородицк

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	821	4	0	1	0	1	2	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	901	6	0	1	0	3	2	0	0
из них женщин	765	4	0	0	0	3	1	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	45	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	7. Филиал № 7 г. Богородицк																						
	<i>2. Общеполитический медицинский персонал рентгенологический кабинет</i>																						
7.2.1	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>4. Детский стоматологический кабинет</i>																						
7.4.1	Зубной врач	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
7.4.2	Зубной врач	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

	5. Общеполыккныческый неме- дцынскый персонал																						
7.5.1	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий филиалом врач- стоматолог-ортопед			31.03.2021
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий отделением врач- стоматолог-терапевт			31.03.2021
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Системный администратор			31.03.2021
(должность)	(подпись)		(дата)

Специалист по охране труда			31.03.2021
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Председатель профсоюзного комитета ГУЗ «Тульская областная стоматологи- ческая поликлиника»			31.03.2021
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1126			
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

298			
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения "Тульская областная стоматологическая поликлиника"
филиал № 8 г. Новомосковск

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	821	1	0	1	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	901	1	0	1	0	0	0	0	0
из них женщин	765	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	45	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	8. Филиал № 8 г. Новомосковск																						
	<i>5. Общеполитический медицинский персонал</i>																						
8.5.1	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий филиалом врач-
стоматолог-терапевт

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий отделением, врач-
стоматолог-ортопед

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Председатель профсоюзного комитета
ГУЗ «Тульская областная стоматологи-
ческая поликлиника»

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1126

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения «Тульская областная стоматологическая поликлиника»
г. Тула, ул Токарева, д.70-а

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	821	12	0	10	0	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	928	15	0	11	0	4	0	0	0
из них женщин	764	6	0	2	0	4	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	36	0	0	0	0	0	0	0	0

[illegible]

	гический кабинет																						
9.2.1	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	4. Общеполыклинический немедицинский персонал																						
9.4.16	Уборщик территорий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9.4.15	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9.4.22	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9.4.13	Инженер по ремонту медицинского оборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9.4.14	Инженер по ремонту медицинского оборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9.4.18	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9.4.19	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9.4.20	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9.4.21	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по организационно-методической работе

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий отделением врач-стоматолог-хирург

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Заведующий отделением врач-стоматолог-ортопед

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Заведующий лабораторией

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Председатель профсоюзного комитета
ГУЗ «Тульская областная стоматологическая поликлиника»

31.03.2021

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1126
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

298
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения "Тульская областная стоматологическая поликлиника"
г. Тула, ул. Морозова, д.2-а

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	821	1	0	0	0	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	901	2	0	0	0	2	0	0	0
из них женщин	765	2	0	0	0	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	45	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	10. г. Тула, ул. Морозова, д.2-а																						
	<i>2. Общеполитический медицинский персонал рентгенологический кабинет</i>																						
10.2.1	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по органи-
зационно-методической работе

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий отделением врач-
стоматолог-ортопед

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Заведующий отделением врач-
стоматолог

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Старший зубной техник

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Председатель профсоюзного комитета
ГУЗ «Тульская областная стоматологи-
ческая поликлиника»

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1126

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

298

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения "Тульская областная стоматологическая поликлиника"
г. Тула ул. Кутузова, д.35

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	821	2	0	0	0	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	901	6	0	0	0	6	0	0	0
из них женщин	765	6	0	0	0	6	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	45	1	0	0	0	1	0	0	0

[illegible]

11.2.1	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
--------	------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	-----	-----	----

Дата составления: _

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по органи-
зационно-методической работе

_____	_____	_____	31.03.2021
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий отделением врач-
стоматолог-терапевт

_____	_____	_____	31.03.2021
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Заведующий отделением врач-
стоматолог-ортопед

_____	_____	_____	31.03.2021
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Заведующий лабораторией

_____	_____	_____	31.03.2021
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Заведующий хозяйством

_____	_____	_____	31.03.2021
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Специалист по охране труда

_____	_____	_____	31.03.2021
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Председатель профсоюзного комитета
ГУЗ «Тульская областная стоматологи-
ческая поликлиника»

_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1126

_____	_____	_____	_____
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

298

_____	_____	_____	_____
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения «Тульская областная стоматологическая поликлиника»
г. Тула, ул Кауля, д.31

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	821	1	0	1	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	901	1	0	1	0	0	0	0	0
из них женщин	765	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	45	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	12. г. Тула, ул. Кауля, д. 31																						
	<i>5. Общеполитический немедицинский персонал</i>																						
12.5.14	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по органи-
зационно-методической работе

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий отделением врач-
стоматолог-терапевт

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Заведующий отделением врач-
стоматолог-ортопед

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Заведующий лабораторией

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Председатель профсоюзного комитета
ГУЗ «Тульская областная стоматологи-
ческая поликлиника»

(должность)

(подпись)

Евсюнина Маргарита Владими-
ровна

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1126

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения "Тулльская областная стоматологическая поликлиника"
филиал № 1 г. Щекино

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
1. Филиал № 1 г. Щекино					
<i>1. Общеполыкоинический медицинский персонал</i>					
1.1.2. Старшая медицинская сестра	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	старшая медицинская сестра	выполняются
1.1.3. Медицинская сестра по физиотерапии	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	старшая медицинская сестра	выполняются
1.1.4. Медицинский регистратор	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			<i>реализовать мероприятие невозможно, по причине снижения доступности оказания медицинской помощи населению</i>
1.1.5. Медицинский регистратор	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			<i>реализовать мероприятие невозможно, по причине снижения доступности оказания медицинской помощи населению</i>
<i>2. Общеполыкоинический медицинский персонал рентгенологический кабинет</i>					
<i>3. Лечебно-профилактическое отделения</i>					
1.3.1. Заведующий отделением врач-стоматолог	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	старшая медицинская сестра	выполняются

1.3.2. Медицинская сестра	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	старшая медицинская сестра	выполняются
1.3.3. Врач-стоматолог-хирург	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	старшая медицинская сестра	выполняются
1.3.4. Врач-стоматолог	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	старшая медицинская сестра	выполняются
1.3.5. Врач-стоматолог-хирург	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	старшая медицинская сестра	выполняются
1.3.6. Медицинская сестра	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	старшая медицинская сестра	выполняются
1.3.7. Врач-стоматолог	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	старшая медицинская сестра	выполняются
1.3.8. Врач-стоматолог	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	старшая медицинская сестра	выполняются
1.3.9. Зубной врач	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	старшая медицинская сестра	выполняются

1.3.10. Врач-стоматолог	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	старшая медицинская сестра	выполняются
1.3.11. Зубной врач	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	старшая медицинская сестра	выполняются
1.3.12. Врач-стоматолог-терапевт	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	старшая медицинская сестра	выполняются
1.3.13. Медицинская сестра	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	старшая медицинская сестра	выполняются
1.3.14. Медицинская сестра	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	старшая медицинская сестра	выполняются
1.3.15. Врач-стоматолог-терапевт	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	старшая медицинская сестра	выполняются
1.3.16. Гигиенист стоматологический	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	старшая медицинская сестра	выполняются
1.3.17. Медицинская сестра	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	старшая медицинская сестра	выполняются

1.3.18. Медицинская сестра	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	старшая медицинская сестра	выполняются
1.3.19. Санитарка	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	старшая медицинская сестра	выполняются
4. Детский стоматологический кабинет					
1.4.1. Врач-стоматолог-детский	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	старшая медицинская сестра	выполняются
1.4.2. Врач-стоматолог-детский	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	старшая медицинская сестра	выполняются
1.4.3. Врач-стоматолог	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	старшая медицинская сестра	выполняются
1.4.4. Врач-ортодонт	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	старшая медицинская сестра	выполняются
1.4.5. Медицинская сестра	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	старшая медицинская сестра	выполняются
1.4.7. Санитарка	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	старшая медицинская сестра	выполняются
6. Ортопедическое отделение					

1.6.1. Заведующий отделением врач-стоматолог-ортопед	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	старшая медицинская сестра	выполняются
1.6.2. Врач-стоматолог-ортопед	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	старшая медицинская сестра	выполняются
1.6.3. Врач-стоматолог	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	старшая медицинская сестра	выполняются
1.6.4. Врач-стоматолог-ортопед	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	старшая медицинская сестра	выполняются
1.6.5. Врач-стоматолог-ортопед	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	старшая медицинская сестра	выполняются
1.6.6. Врач-стоматолог-ортопед	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	старшая медицинская сестра	выполняются
1.6.7. Врач-ортодонт	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	старшая медицинская сестра	выполняются
1.6.8. Медицинская сестра	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	старшая медицинская сестра	выполняются
7. Зуботехническая лаборатория					

5. <i>Общеполитический немедицинский персонал</i>	Мероприятия не предусмотрены				
8. <i>Общеполитический немедицинский персонал (хозрасчетное подразделение)</i>	Мероприятия не предусмотрены				

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий филиалом врач-стоматолог-терапевт

_____ 31.03.2021

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старшая медицинская сестра

_____ 31.03.2021

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Заведующий отделением, врач-стоматолог

_____ 31.03.2021

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Заведующий хозяйством

_____ 31.03.2021

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Секретарь

_____ 31.03.2021

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

_____ 31.03.2021

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профсоюзного комитета
ГУЗ «Тулская областная стоматологическая поликлиника»

_____ 31.03.2021

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1126

_____ (дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

298

_____ (дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения "Тульская областная стоматологическая поликлиника"
филиал № 4 г. Ефремов

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
4. Филиал № 4 г. Ефремов					
<i>4. Лечебно-профилактическое отделение</i>					
4.4.2. Врач-стоматолог	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	старшая медицинская сестра	выполняется постоянно
4.4.3. Врач-стоматолог	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	старшая медицинская сестра	выполняется постоянно
4.4.4. Врач-стоматолог	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	старшая медицинская сестра	выполняется постоянно
<i>6. Общеполитический немедицинский персонал</i>	Мероприятия не требуются				

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий филиалом врач-стоматолог-терапевт

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий отделением, врач-стоматолог-ортопед

31.03.2021

(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Заведующий лабораторией			31.03.2021
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Специалист по кадрам			31.03.2021
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Заведующий хозяйством			31.03.2021
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Специалист по охране труда			31.03.2021
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Председатель профсоюзного комитета ГУЗ «Тульская областная стоматологи- ческая поликлиника»			31.03.2021
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
1126		Каширина А.И.	
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения "Тульская областная стоматологическая поликлиника"
филиал № 5 г. Донской

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
5. филиал № 5 г. Донской					
<i>4. Лечебно-профилактическое отделение № 1, детский стоматологический кабинет</i>					
5.4.2. Врач-стоматолог-детский	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	старшая медицинская сестра	выполняется
<i>5. Лечебно-профилактическое отделение № 2</i>					
5.5.6. Врач-стоматолог-хирург	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	старшая медицинская сестра	выполняется

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий филиалом, врач-стоматолог-ортопед

_____ 31.03.2021

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий отделением, врач-стоматолог-хирург

_____ 31.03.2021

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Старший зубной техник

_____ 31.03.2021

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по кадрам

_____ 31.03.2021

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Заведующий хозяйством

_____ 31.03.2021

_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Специалист по охране труда			31.03.2021
_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Председатель профсоюзного комитета ГУЗ «Тульская областная стоматологи- ческая поликлиника»			31.03.2021
_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
1126			
_____	_____	_____	_____
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
298			
_____	_____	_____	_____
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения "Тюльская областная стоматологическая поликлиника"
филиал № 6 г. Киреевск

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
6. Филиал № 6 г. Киреевск					
<i>1. Общеполиклинический медицинский персонал</i>					
6.1.3. Медицинская сестра по физиотерапии	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	Старшая медицинская сестра	Постоянно выполняются
<i>2. Общеполиклинический медицинский персонал рентгенологический кабинет</i>					
6.2.1. Рентгенолаборант	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	Старшая медицинская сестра	Постоянно выполняются
<i>5. Общеполиклинический немедицинский персонал</i>	Мероприятия не требуются				

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий филиалом врач-стоматолог-терапевт

_____ 31.03.2021

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старшая медицинская сестра

_____ 31.03.2021

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Секретарь

_____ 31.03.2021

_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Специалист по охране труда			31.03.2021
_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Председатель профсоюзного комитета ГУЗ «Тульская областная стоматологи- ческая поликлиника»			31.03.2021
_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
1126			
_____	_____	_____	_____
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
3241			
_____	_____	_____	_____
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения "Тюльская областная стоматологическая поликлиника"
филиал № 7 г. Богородицк

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
7. Филиал № 7 г. Богородицк					
<i>2. Общеполиклинический медицинский персонал рентгенологический кабинет</i>					
7.2.1. Рентгенолаборант	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	Старшая медицинская сестра	Выполняется постоянно
<i>4. Детский стоматологический кабинет</i>					
7.4.1. Зубной врач	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	Старшая медицинская сестра	Выполняется постоянно
7.4.2. Зубной врач	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	Старшая медицинская сестра	Выполняется постоянно
<i>5. Общеполиклинический немедицинский персонал</i>	Мероприятия не предусмотрены				

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий филиалом врач-стоматолог-ортопед

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий отделением врач-стоматолог-терапевт			31.03.2021
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Системный администратор			31.03.2021
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Специалист по охране труда			31.03.2021
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Председатель профсоюзного комитета ГУЗ «Тульская областная стоматологическая поликлиника»			31.03.2021
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1126			
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
3241			
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения "Тулльская областная стоматологическая поликлиника"
филиал № 8 г. Новомосковск

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
8. Филиал № 8 г. Новомосковск					
5. Общеполиклинический медицинский персонал					
	мероприятий по улучшению условий труда не предусмотрено				

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий филиалом врач-стоматолог-терапевт

_____ 31.03.2021

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий отделением, врач-стоматолог- ортопед

_____ 31.03.2021

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

специалист по кадрам

_____ 31.03.2021

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

_____ 31.03.2021

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профсоюзного комитета
 ГУЗ «Тулльская областная стоматологическая поликлиника»

_____ 31.03.2021

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1126

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения «Тульская областная стоматологическая поликлиника»
г. Тула., ул. Токарева, д. 70-а

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
9. г. Тула, ул. Токарева, 70-а					
<i>1. Общеполитический медицинский персонал</i>					
9.1.7. Медицинская сестра по физиотерапии	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	главная медицинская сестра	выполняются
<i>2. Общеполитический медицинский персонал рентгенологический кабинет</i>					
9.2.1. Рентгенолаборант	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	главная медицинская сестра	выполняются
<i>4. Общеполитический немедицинский персонал</i>	<i>Мероприятия не предусмотрены</i>				

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по организационно-методической работе

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий отделением врач-стоматолог-хирург

31.03.2021

_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Заведующий отделением врач- стоматолог-ортопед _____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (Ф.И.О.)	31.03.2021 _____ (дата)
Заместитель главного врача по хозяй- ственным вопросам _____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (Ф.И.О.)	31.03.2021 _____ (дата)
Заведующий лабораторией _____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (Ф.И.О.)	31.03.2021 _____ (дата)
Специалист по охране труда _____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (Ф.И.О.)	31.03.2021 _____ (дата)
Председатель профсоюзного комитета ГУЗ «Тульская областная стоматологи- ческая поликлиника» _____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (Ф.И.О.)	31.03.2021 _____ (дата)
Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
1126 _____ (№ в реестре экспертов)	_____ (подпись)	_____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)
298 _____ (№ в реестре экспертов)	_____ (подпись)	_____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения "Тульская областная стоматологическая поликлиника"
г. Тула, ул Морозова, д.2-а

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
10. г. Тула, ул. Морозова, д.2-а					
2. Общеполиклинический медицинский персонал рентгенологический кабинет					
10.2.1. Рентгенолаборант	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	старшая медицинская сестра	выполняется

Дата составления: Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по организационно-методической работе

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий отделением врач-стоматолог-ортопед

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Заведующий отделением врач-стоматолог

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Старший зубной техник

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Председатель профсоюзного комитета
ГУЗ «Тульская областная стоматологи-
ческая поликлиника»

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1126

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

298

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения «Тульская областная стоматологическая поликлиника»
г. Тула, ул. Кауля, 31

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
12. г. Тула, ул. Кауля, д. 31					
5. Общеполиклинический не- дицинский персонал					
мероприятий по улучшению условий труда не предусмотрено					

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по органи-
зационно-методической работе

_____ 31.03.2021

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий отделением врач-
стоматолог-терапевт

_____ 31.03.2021

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Заведующий отделением врач-
стоматолог-ортопед

_____ 31.03.2021

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Заведующий лабораторией

_____ 31.03.2021

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Заведующий хозяйством

_____ 31.03.2021

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

_____ 31.03.2021

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профсоюзного комитета
ГУЗ «Тульская областная стоматологи-
ческая поликлиника»

_____ 31.03.2021

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1126			
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения "Тульская областная стоматологическая поликлиника"
г. Тула ул. Кутузова, д.35-а

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
11. г. Тула, ул. Кутузова 35-а					
<i>1. Общеполитический медицинский персонал</i>					
11.1.2. Медицинская сестра по физиотерапии	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	старшая медицинская сестра	выполняются
<i>2. Общеполитический медицинский персонал рентгенологический кабинет</i>					
11.2.1. Рентгенолаборант	Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты в соответствии с нормами выдачи СИЗ.	Защита от патогенных микроорганизмов.	постоянно	старшая медицинская сестра	выполняются

Дата составления:

1

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по организационно-методической работе

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий отделением врач-стоматолог-терапевт

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Заведующий отделением врач-стоматолог-ортопед

31.03.2021

_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Заведующий лабораторией	_____	_____	31.03.2021
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Заведующий хозяйством	_____	_____	31.03.2021
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Специалист по охране труда	_____	_____	31.03.2021
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Председатель профсоюзного комитета ГУЗ «Тульская областная стоматологи- ческая поликлиника»	_____	_____	31.03.2021
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
1126	_____	_____	_____
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
298	_____	_____	_____
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)